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Saray’dan Babacan ve Davutoğlu’na karşı yeni hamle

Ali Babacan ile Ahmet Davutoğlu’nun parti kurma girişimlerine Tayyip Erdoğan çok yakından ilgili niye mi?

Bu teşebbüsü kendisi ve partisi adına tehdit olarak görüyor da ondan.

Kurulma aşamasında olan iki partinin bırakın yüzde 10 ya da 20’leri, ikisinin toplamda yüzde 5 oy alması bile her şeyi ters

yüz edecek zira alacakları oyların büyük bölümü AKP’den koparılacak.

Öyle olduğu içindir ki Erdoğan, FETÖ bağlamında kamuoyunun hedefi olan Bülent Arınç’ı bile kapıya koyamıyor zira karşı

cephe kuvvetlensin istemiyor.

Ve depreşen bu endişenin sonucu olacak, Saray yeni bir hamle olarak şu adımı atmaya karar verdi.

BÜTÜN PARTİLER SEÇİME KENDİ AMBLEMİYLE GİRECEK

Haber kaynağımın iddiasına göre artık partiler seçimde ittifak yapamayacak.

Başka bir anlatımla önceki seçimde olduğu gibi farklı partiler aynı ittifak çatısı altında olamayacak yani her parti kendi

amblemiyle seçime katılacak.

Bunun için gerekli olan yasa değişikliği için karar verilmiş.

Peki amaçlanan ne midir?

Ali Babacan ile Ahmet Davutoğlu’nun kuracakları partileri, baraj tehdidi ile baştan etkisiz kılmak ve tabanda rüzgarını

dindirmek.

Saray’a göre barajı aşma ihtimali olmayan bir partiye ahalinin ilgisi ve teveccühü sınırlı olurmuş.

Peki MHP’nin durumu ne?

BAHÇELİ’YE 30 KONTEJAN

Öyle ya yüzde 10 sınırında gezinen bu parti son seçimde AKP ile ittifak kurmuştu.

Dolayısı ile ittifak yasasının değişmesi MHP için de risk yaratacak.

Saray’ın bu konudaki çözümü şöyle:

MHP ile kader birliğinin sürmesi başkanlık seçimi bağlamında Tayyip Erdoğan için önemli.

Buradan hareketle MHP camiasını kaybetmeme adına Bahçeli bu teklifle ikna edilecekmiş:

-“Seçilmesi kesin olan yerlerden 30  MHP’li ismin AKP listesine konması ve seçime AKP amblemiyle gidilmesi.”

MHP kamuoyu böyle bir teklife ne tepki verir bilinmiyor lakin Saray, Bahçeli’nin “ülke bekası” argümanı ile ikna

edilebileceğini düşünüyormuş.

16.11.2019

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/makale/saraydan-babacan-ve-davutogluna-karsi-yeni-hamle-16111903-172658&text=Saray%E2%80%99dan%20Babacan%20ve%20Davuto%C4%9Flu%E2%80%99na%20kar%C5%9F%C4%B1%20yeni%20hamle
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/makale/saraydan-babacan-ve-davutogluna-karsi-yeni-hamle-16111903-172658&text=Saray%E2%80%99dan%20Babacan%20ve%20Davuto%C4%9Flu%E2%80%99na%20kar%C5%9F%C4%B1%20yeni%20hamle
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/makale/saraydan-babacan-ve-davutogluna-karsi-yeni-hamle-16111903-172658


BABACAN-DAVUTOĞLU-İYİ PARTİ İTTİFAKI OLUR MU

Tam bu noktada diyeceksiniz ki aynı şey diğer partiler için geçerli değil mi?

Teorik olarak geçerli ancak CHP çatısı altında toplanma sonuç getirmez zira sağ seçmen AKP’den bıksa bile CHP’ye zor

oy veriyor.

Babacan, Davutoğlu ya da Saadet’e oy verebilecek muhafazakar seçmen CHP amblemine mühür basmaz.

Geriye kalıyor İYİ Parti ile ittifak!

Bu teorik olarak mümkün ve muhtemelen tek çareleri o fakat bu durumda bile ciddi sıkıntılar ortaya çıkacak.

Mesela İYİ Parti ile Suriye faciasının sorumlusu ve Kürtçülere selam çakan Ahmet Davutoğlu’nun bir araya gelmesi çok

zor.

ERDOĞAN’I İKTİDARDAN KİM İNDİRİR

Aynı şey AKP yıkımının sorumlularından biri olan Ali Babacan için geçerli.

Ayrıca İYİ Parti amblemiyle seçime girmek demek Ali Babacan ile Ahmet Davutoğlu’nu sıfırlayacak ve niye parti

kurdukları sorularını gündeme taşıyacak.

Hülasa Ali Babacan ile Ahmet Davutoğlu’nun partileşmeleri ve elde edeceği sonuçlar noktasında çok soru işareti var.

Bizim hükmümüz şudur:

Tayyip Erdoğan’a çare asla Ali Babacan ve Davutoğlu’lar değildir... Erdoğan’ı iktidardan onlar değil, kabaran ve sonuç

almadan durulması mümkün görünmeyen halk dalgası indirecektir. İstanbul seçimi ve Ekrem İmamoğlu olayı aslında her

şeyi anlatmaktadır…
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